
Uchwała Nr XXXIII/229/17 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U . z 2016 r., poz. 23) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 . 
Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 20 stycznia 2017 r. 
(data wpływu: 6 lutego 2017 r.) na działalność Kierownika Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Mińsku Mazowieckim w zakresie nienależytego wykonywania zadań, 
naruszenia interesów Skarżącej oraz przewlekłości załatwiania sprawy. 

§2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Jolanta Bąk 

Id: ED2163DC-DD89-4IB0-93B9-F548999252B1. Podpisany Strona 1 


